РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «31»  января  2022  г. № 4а - п
пгт Мундыбаш

О внесении изменений в постановление Администрации Мундыбашского городского поселения от 06.02.2019 г. № 3-п «Об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению»

	В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «о погребении и похоронном деле», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 года № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», а также предельным размером социального пособия на погребение", Администрация Мундыбашского городского поселения постановляет:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Мундыбашского городского поселения от 06.02.2019г. № 3-п «Об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению»:
	1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции. Читать как:
	«1. С учетом установленного индекса с 01.02.2022:»
	1.2. Приложение № 1 постановления. изложить в новой редакции. Читать как:
	«Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Мундыбашского городского поселения
от «06» февраля 2019 г. № 3-п

Стоимость услуг при погребении умерших, не имеющих супруга,
Близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего
	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	556,48

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	5 437.43

	3.
	Перевозка тела (останков) на кладбище
	1 572,18

	4.
	Погребение
	1 487,99

	ИТОГО:
	9 054,08

2. Делопроизводителю Администрации Мундыбашского городского поселения (Непомнящих Е.В.) настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                        Н.Е. Покатилова